様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
美濃加茂市長　藤井　浩人　宛
　申請者
             住所
[bookmark: _GoBack]
　氏名

補助金等交付申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり申請します。なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。
	補助事業等の名称
	　美濃加茂市東京圏からの移住支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	　別紙のとおり

	補助金等の交付申請金額
	円

	添付書類
	１　美濃加茂市東京圏からの移住支援事業補助金実施計画書（様式第１号）
２　就業証明書または起業したことが分かる書類
３　移住元の住民票の除票または戸籍の附票などの岐阜県以外の
都道府県に5年以上住んでいたことが分かる書類
４　美濃加茂市の住民票
５　本人確認書類
６　その他市長が必要と認める書類